АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРЁХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 79
от «29» июня 2016 г.

         с. Три Протока
Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет», передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования «Приволжский район»

На основании Федерального закона от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Законом Астраханской области от 02.07.2008 г. № 37/2008-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городскими округами в Астраханской области», Уставом муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» и, Совет муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет»
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет», подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Приволжский район», согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета

муниципального образования

«Трёхпротокский сельсовет»

                    Р.Р. Мухаримов
Глава муниципального образования

«Трёхпротокский сельсовет»

         Р.Р. Мухаримов

Приложение к решению Совета

муниципального образования

«Трёхпротокский сельсовет»

от 29.06.2016 № 79
Перечень

муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» в муниципальную собственность муниципального образования «Приволжский район».
Автомототранспортные средства, трактора, самоходные дорожно-строительные и иные машины
	№
	Наименование                            (модель/марка)
	ГРН, идентификационный номер, год выпуска, номер                 двигателя, шасси, кузова
	Правообладатель

	1
	2
	3
	4

	1
	Мусоровоз КО-440-7
	государственный регистрационный знак: Н 910 КК 30,            идентификационный номер (VIN): XVL483231A0000347, год выпуска: 2010,номер двигателя: 87118368, номер шасси: ХТС432533А1196729 номер кузова: 2190462
	муниципальное образование                   «Трёхпротокский сельсовет»